THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

***

Số: 14-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Đức, ngày 10  tháng  10   năm 2017

THÔNG BÁO

V/v mời đoàn viên, thanh niên tham gia
hoạt động “Tập huấn chia sẻ kỹ năng và phương pháp học tập hiệu quả”

cho Tân sinh viên khóa 2017
_________________

Căn cứ Kế hoạch số 22-KH-CNTĐ-ĐTN ngày 01/10/2017 của Ban Thường vụ Đoàn trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức về việc tổ chức “Tập huấn chia sẻ kỹ năng và phương pháp học tập hiệu quả” do Tân sinh viên khóa 2017.
Nay Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị Ban Chấp hành Liên Chi đoàn các khoa và Ban Chấp hành các Chi đoàn mời đoàn viên, thanh niên hoạt động “Tập huấn chia sẻ kỹ năng và phương pháp học tập hiệu quả” cho Tân sinh viên khóa 2017. cụ thể như sau:
1. Thời gian: Lúc 7h30 – 10h00 Thứ 7, ngày 14/10/2017 (Thứ bảy)
2. Địa điểm: Hội trường H

3. Đối tượng:
- Đoàn viên, thanh niên khóa 2017

- Đoàn viên, thanh niên có nhu cầu tham gia.

( Lưu ý, hoạt động được Đoàn trường tính điểm rèn luyện đoàn viên năm học 2017 – 2018.

4. Đăng ký tham gia tại: https://goo.gl/forms/tmrssyvOdF4M5uNA3
5. Nội dung hoạt động:
- Giới thiệu kỹ năng thuyết trình và sử dụng Powerpoint cơ bản.

- Một số lưu ý phương pháp học tập dành cho Tân sinh viên.

- Giải đáp thắc mắc và khó khăn khi thích nghi môi trường học tập mới.
- Giới thiệu những tấm gương tiêu biểu trong học tập.
Ban Thường vụ Đoàn trường phân công Đ/c Tô Thanh My – Chánh văn phòng Đoàn trường (SĐT 0282.215.8649) phụ trách điểm danh lực lượng tham dự.
Đây là một trong những yếu tố đánh giá thi đua hoạt động của các Chi đoàn trong chương trình rèn luyện đoàn viên năm học 2017 – 2018. Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị Ban Chấp hành các Liên Chi đoàn khoa, các Chi đoàn triển khai và vận động đoàn viên, thanh niên tham gia theo đúng nội dung thông báo trên.

TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Lê Thị Kim Thanh
Nơi nhận:

- BCH LCĐ, Chi đoàn;

- Lưu VP.